[image: gerb10bw]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

начальника Управления экономики

31 января 2020 год

[bookmark: _GoBack]№9-р

	О внесении изменений в аукционную документацию о проведении
аукциона на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на территории города Костромы

В соответствии с Правилами предоставления органами местного самоуправления города Костромы права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Костромы, утвержденными решением Думы города Костромы от 24 апреля 2015 года № 76, руководствуясь пунктом 2.10.2 Положения об Управлении экономики Администрации города Костромы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 27 ноября 2012 года № 2495, частью 3 статьи 57 Устава,

ОБЯЗЫВАЮ:
	1. Внести в извещение и аукционную документацию о проведении 27 февраля 2020 года аукциона на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Костромы, землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах города Костромы следующие изменения:
- в извещении в таблице 1 в строке 1 у лота 1 изменить начальную цены договора и сумму задатка с 38 692,11 на 47 290,36;
- в аукционной документации в таблице 1 в строке 1 у лота 1 изменить начальную цену договора с 38 692,11 на 47 290,36 и сумму шага аукциона с 1 934,60 на 2 364,52.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель начальника Управления                                                             О. В. Исакова

image1.png